Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo

DIR PESQUISA EXTENSAO E POS GRADUACAODIR PESQUISA EXTENSAO E POS GRADUACAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 3/2022 - DPE-SPO/DRG/SPO/IFSPN.º 3/2022 - DPE-SPO/DRG/SPO/IFSP

Assunto: Data de matrícula concomitante ao início das aulasAssunto: Data de matrícula concomitante ao início das aulas

Aos/às candidatos/as do PRONATEC Qualifica Mais - EnergIF

Informamos que, devido a questões técnicas, as matrículas serão realizadas entre 06 e 09 de setembro.

O início das aulas será man;do para 05 de setembro e, portanto, as ações acontecerão simultaneamente em sua

maior parte.

Nos encontraremos em breve.

Atenciosamente,

Cíntia Gonçalves Mendes da Silva

Presidente da Comissão Interna de Seleção

Programa PRONATEC Qualifica Mais - EnergIF

Câmpus São Paulo/SP, 30 de agosto de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cintia Goncalves Mendes da SilvaCintia Goncalves Mendes da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/08/2022 18:45:30.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 30/08/2022. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

408218

f9b22f647d

COMUNICADO N.º 3/2022 - DPE-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: